PHÒNG GD – ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/THCSPM

Phong Mỹ, ngày 15 tháng 8 năm 2013.

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban tổ chức khảo sát chất lượng đầu vào
học sinh lớp 6 - Năm học 2013 – 2014.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG MỸ
Căn cứ Điều 19 quy định nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trong Điều lệ trường trung học theo Quyết định số 07/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/04/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Công văn số 1495/SGDĐT-TH-TrH-KTKĐ ngày 24 tháng 7 năm 2013 của Sở GD và ĐT Thừa Thiên Huế về việc hướng dẫn công tác coi, chấm khảo sát chất lượng đầu vào học sinh lớp 6, lớp 10 năm học 2013 – 2014 và công văn số 112/PGD&ĐT về hướng dẫn công tác coi, chấm khảo sát chất lượng đầu vào học sinh lớp 6 năm học 2013 – 2014;
Xét phẩm chất, năng lực của CBGVNV,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức khảo sát chất lượng đầu vào học sinh lớp 6 năm học 2013 – 2014 như sau:

	1,
	Ông:
	Hoàng Hữu Hiền
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2,
	Ông:
	Hoàng Xuân Hòa
	Phó hiệu trưởng
	Phó ban

	3,
	Bà:
	Trần Phương Lan
	NV Văn thư
	Thư ký

Điều 2. Thành lập các ông/bà có tên sau đây làm nhiệm vụ coi và chấm khảo sát chất lượng đầu vào học sinh lớp 6 năm học 2013 – 2014. (Có danh sách kèm theo).
Điều 3. Các ông/bà có tên ở Điều 1 và 2 làm việc đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy chế thi của Bộ GD – ĐT.

Thời gian làm việc từ 7 giờ 00 phút, ngày 22/8/2013 đến 17 giờ 30 phút, ngày 27/8/2013.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông/bà có tên ở Điều 1 và 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	· Như Điều 1 và 2;

· Lưu VT.
	Hoàng Hữu Hiền

DANH SÁCH CBGVNV THAM GIA COI VÀ CHẤM KHẢO SÁT

CHẤT LƯỢNG ĐẦU VÀO HỌC SINH LỚP 6 NĂM HỌC 2013 – 2014

(Ban hành kèm theo Quyết định số 01/THCSPM)

	STT
	Họ và tên CBGVNV
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công
	Ghi chú

	Giám

thị
	Giám khảo

	1
	Trịnh Xuân Lợi
	TT-Giáo viên
	X
	X
	Tổ trưởng chấm Ngữ văn

	2
	Phạm Thị Minh Phương
	Giáo viên
	X
	X
	Chấm ngữ văn

	3
	Nguyễn Thị Thương
	Giáo viên
	X
	X
	Chấm ngữ văn

	4
	Nguyễn Thị Thanh Thủy
	Giáo viên
	X
	X
	Chấm ngữ văn

	5
	Nguyễn Văn Thành
	TT-Giáo viên
	X
	X
	Tổ trưởng chấm Toán

	6
	Nguyễn Chính Thanh
	TP-Giáo viên
	X
	X
	Chấm Toán

	7
	Trần Thị Hà
	Giáo viên
	X
	X
	Chấm Toán

	8
	Phạm Xuân Đương
	Giáo viên
	X
	X
	Chấm Toán

	9
	Văn Kim
	TT-Giáo viên
	X

	10
	Trần Văn Bảo
	TP-Giáo viên
	X

	HIỆU TRƯỞNG

	Hoàng Hữu Hiền